
Šokių karai

Saulėtą gegužės 5  dieną, neįprastoje mokyklos vietoje, krepšinio aikštelėje, orą dar labiau
kaitino muzika ir besisukančios poros, čia vyko renginys "Šokių karai".

  

Visą mokyklos bendruomenė įsitraukė į projekto „Sveikatiada"  iniciatyvą - skatinti vaikus judėti
linksma forma – mokytis šokti įvairių rūšių šokių, pamilti šią fizinio aktyvumo formą bei užkrėsti
šokių tradicijomis visą bendruomenę. Renginyje netrūko nei draugiškų šypsenų, nei
apsikabinimų, nei palaikymo ovacijų ir plojimų.

      

Šventę vedė  devintokai Laura ir Marijus. Šokėjus vertino komisija: mokyklos direktorė  E.
Timukienė, sveikatos priežiūros specialistė N. Gailiūnienė, muzikos vadovė A. Križinauskienė ir
technologijų mokytojas E.Lapeikis. Vertinimo kriterijai: visos klasės įsitraukimas, kūrybiškumas,
meniškumas, linksmumas ir originalumas. Taip pat balsavo žiūrovai.
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  Daugiau kaip valandą trukęs renginys parodė, kad populiaresni ir  daugiau žiūrovų simpatijųpelnę visgi yra lietuvių liaudies šokiai,  pvz: pirmokų „Petkevičiaus polka", trečiokų - „Putpeliųpyragas", šeštokų ir septintokų - „Kalvelis", tačiau originalumu, meniškumu žavėjo ir linijiniai beigatvės stiliaus šokiai, kuriuos parodė antrokai ir ketvirtokai - „Boružėlę", penktokai - „Screamand schout", aštuntokai ir devintokai - modernų „Na na ei", dešimtokai „We No SpeakAmericano".  
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  Po smagių kovų susumavus gautus rezultatus, paaiškėjo, kad originaliausi buvo penktokai irdešimtokai, šauniausi - šeštokai ir septintokai, linksmiausi - pirmokai ir trečiokai, kūrybiškiausi -antrokai ir ketvirtokai, o mieliausi - aštuntokai ir devintokai. Pasak, mokyklos direktorės, smagu,kad mūsų mokykloje puoselėjamos tiek moderniojo, tiek liaudies šokio tradicijos, kad tokioseveiklose dalyvauja visa mokyklos bendruomenė, į vaikų pasirodymus susirenka tėveliai, kadvisos klasės labai atsakingai, išradingai ir kūrybingai ruošiasi šiam renginiui ir kad ne pirmusmetus mokykloje vykstantis renginys tampa patraukliu ir tradiciniu.  Visos klasės buvo apdovanotos Biržų VSB padėkomis.  Projekto „Sveikatiada" koordinatorė Rasa Plikšnienė
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